

Årsredovisning för

Haha AB

556737-3351

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Britta Blomgren
Styrelseledamot

2025-10-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Haha AB, 556737-3351, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver inköp och försäljning av framförallt damkläder men även herr- och barnkläder samt väskor och inredningsprodukter. Till största delen omfattas försäljningen av egen design.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	174 576	509 609	605 726	486 392
Resultat efter finansiella poster	-3 103	52 801	289 549	292 726
Soliditet %	85,2	75,5	74,6	80,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 65% p g a att företagsledaren parallellt med verksamheten innehar en anställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	116 414	41 552
Balanseras i ny räkning		41 552	-41 552
Årets resultat			-3 183
Belopp vid årets utgång	100 000	157 966	-3 183

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	157 966
Årets resultat	-3 183
Summa	154 783
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	154 783
Summa	154 783

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		174 576	509 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		174 576	509 609
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 583	-107 549
Övriga externa kostnader		-22 398	-16 191
Personalkostnader	2	-132 252	-324 011
Övriga rörelsekostnader		0	-9 080
Summa rörelsekostnader		-176 233	-456 831
Rörelseresultat		-1 657	52 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226	209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 672	-186
Summa finansiella poster		-1 446	23
Resultat efter finansiella poster		-3 103	52 801
Resultat före skatt		-3 103	52 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80	-11 249
Årets resultat		-3 183	41 552

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 288	66 125
Övriga fordringar		5 177	21 755
Summa kortfristiga fordringar		33 465	87 880
Kassa och bank			
Kassa och bank		330 778	327 410
Summa kassa och bank		330 778	327 410
Summa omsättningstillgångar		364 243	415 290
SUMMA TILLGÅNGAR		364 243	415 290

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 966	116 414
Årets resultat		-3 183	41 552
Summa fritt eget kapital		154 783	157 966
Summa eget kapital		254 783	257 966
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	70 000
Summa obeskattade reserver		70 000	70 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	56 461
Övriga skulder		29 460	20 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		39 460	87 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		364 243	415 290

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Britta Blomgren

Britta Blomgren
Styrelseledamot

2025-10-04

Datum